
ДН Время
Пар

а Ч
а

с

ОКНВ-ІІІ ОКЭВ-ІІІ ОКЭИ-ІІІ ОКК-ІІІ ОКТ-ІІІ ОКА-ІІІ ОКЦ-ІІІ ОКХН-ІІІ ОКХС-ІІІ ОКХБ-ІІІ ОКД-ІІІ ОКБ-ІІІ

11.00-11.40 п

11.00-11.40 п

11.00-11.40 п

11.00-11.40 п

11.00-11.40 п

11.00-11.40 п

15.35-16.15 10

314/2

Сценическая речь Кудина 
А.А. Экзамен 

https://t.me/+NmIK0ipup-
hhNmQy

314/2

214/2

Инф обеспеч управл 
Иващенко А.В. 
Консультация  
https://t.me/+R-

BkEuJ4vD0wMDVi

214/2

214/2

208/2

316/2

Мастер. Телеоперат. Куденюк-
Гибалова Н.С. Консультация 

https://t.me/+MuPLLLCnfHw1NWJ
i

Фортепиано Козловская 
О.А.консультация 

https://t.me/+ydhuHo69gQ00N
zMy 

321/2

КПТ Савенко А.А. 
Консультация 

https://t.me/+lMEk-
Tg9mSA2ZGMy

Мет. раб. с люб. творч. кол. 
Моренова М.И. экзамен 

https://t.me/+JfW_rMlecTA2ZT
Ay  

304/2

Гармония Паранич А.В.  
Экзамен 

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

Гармония Паранич А.В.  
Экзамен 

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

314/2

Гармония Паранич А.В.  
Экзамен 

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

Гармония Паранич А.В. 
Консультация  

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

Мет. раб. любит. творч. 
коллект. Князев А.И.  

Экзамен  
https://t.me/+dMY4qSp4Kvth

N2My

410/2

Фортепиано Колосов И.А. 
Экзамен 

https://t.me/igorkolosov11

Мастерство телеведущего 
Каира Е.В. экзамен 

https://t.me/+a7km1zVDSUkz
NWUy

410/2

206/2

Гармония Паранич А.В.  
Консультация 

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

314/2

328/2

Мастерство телеведущего 
Каира Е.В. Консультация 

https://t.me/+a7km1zVDSUkz
NWUy

328/2

Сценическая речь Кудина 
А.А. Консультация 

https://t.me/+NmIK0ipup-
hhNmQy

206/2

Режиссура Касьян Д.Т. 
экзамен 

https://t.me/+JXIidRT3Z_gxZ
WJi 

ЛГЦ

Метод. работы с любит. 
творч. кол.  Курилова О.Р. 

экзамен 
https://t.me/+FaFwS2R70V9j

Mjky

302/2

Метод. работы с любит. 
творч. кол.  Курилова О.Р. 

экзамен 
https://t.me/+FaFwS2R70V9j

Mjky

302/2

Фортепиано Колосов И.А. 
Консультация 

https://t.me/igorkolosov11

Осн. мастерства актёра 
Курилова О.Р. Консультация  
https://t.me/+FaFwS2R70V9jMj

ky

206/2

Мет. раб. любит. творч. 
коллект. Князев А.И.  

Экзамен  
https://t.me/+dMY4qSp4Kvth

N2My

314/2

Фортепиано Колосов И.А. 
Экзамен 

https://t.me/igorkolosov11
409/2

409/2
Фортепиано Колосов И.А. 

Консультация 
https://t.me/igorkolosov11

409/2

Мастерство актера 
Медведева М.В. 
консультация 

https://t.me/+kH0BT-
keAaRlNTdi

Мастер. актера Медведева 
М.В. экзамен 

https://t.me/+kH0BT-
keAaRlNTdi

302/2

302/2

100/2

Инф обеспеч управл 
Иващенко А.В. экзамен 

https://t.me/+R-
BkEuJ4vD0wMDVi

101/2

КПТ Григорян М.Р. 
Консультация 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

101/2

КПТ Григорян М.Р. 
Экзамен 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

315/2

Библиографовед Шепелева 
Л.К. консультация 

https://t.me/+_i47gDZCWhVj
MmY6 

315/2

Основы АСОД Бондаренко 
П.А. экзамен 

https://t.me/+tuPX8aTbjl0wN
GUy

315/2

Основы АСОД Бондаренко 
П.А. консультация 

https://t.me/+tuPX8aTbjl0wN
GUy

315/2

Обслужив в библиотеке 
Шепелева Л.К. экзамен  

https://t.me/+_i47gDZCWhVj
MmY6 

315/2

Библиографовед Шепелева 
Л.К. экзамен 

https://t.me/+_i47gDZCWhVj
MmY6 

Ист. мир. и отеч. драматург. 
Глущенко Экзамен 

https://t.me/+c0xftzACUH5hOT
ky

Муз. литература Николаенко 
Е.Г. экзамен  

https://t.me/+ElrGhJz7jzwwNjB
i 

206/2

5

Спец. системы документ. 
Мамедова Т.А. 
Консультация 

https://t.me/+PRcP56eJoqAzN
2E

214/2

102/2

409/2

Спец. системы документир. 
Мамедова Т.А. экзамен  

https://t.me/+PRcP56eJoqAzN
2E

Гармония Паранич А.В.  
Консультация 

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

316/2

КПТ Бойченко И.А.  
Экзамен 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

101/2

315/2

Бальный тан. Европа. 
Григорян М.Р. Экзамен 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

101/2

Фортепиано Козловская 
О.А. экзамен 

https://t.me/+ydhuHo69gQ00N
zMy 

321/2

Обслужив в библиотеке 
Шепелева Л.К. 
консультация 

https://t.me/+_i47gDZCWhVj
MmY6 

9

3

7

2

КПТ Савенко А.А. Экзамен 
https://t.me/+lMEk-

Tg9mSA2ZGMy

Режиссура Касьян Д.Т. 
Консультация  

https://t.me/+JXIidRT3Z_gxZ
WJi 

ЛГЦ

Нар.-сцен. танец Гладкова 
Д.А. экзамен 

https://t.me/+ga9DTeWVACo0
NjMy

Мастер. Телеоперат. Куденюк-
Гибалова Н.С. Экзамен 

https://t.me/+MuPLLLCnfHw1NWJ
i

414/2

100/2

Джазовый танец  Савенко 
А.А. экзамен 

https://t.me/+lMEk-
Tg9mSA2ZGMy

100/2

1

8.45-9.25

Осн. мастерства актёра 
Курилова О.Р. экзамен 

https://t.me/+FaFwS2R70V9jMj
ky

Муз. литература Николаенко 
Е.Г. консультация  

https://t.me/+ElrGhJz7jzwwNjB
i 

Ист. мир. и отеч. драматург. 
Глущенко Консультация 

https://t.me/+c0xftzACUH5hOT
ky

314/2

208/2
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Стилист. рус. яз. и ред-ния   
Волынская О.М. 

консультация 
https://t.me/+Hek03wk6y0tkOT

di

308/2

КПТ Бойченко И.А.  
Консультация 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

101/2

Стилист. дел. речи и ред-я  
Волынская О.М. экзамен 

https://t.me/+Hek03wk6y0tkOT
di

308/2

9.35-10.15

1
1

8.45-9.25

3

13.15-13.55

4

8.00-8.40

6

РАСПИСАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

очной формы обучения

I семестра 2022-2023 учебного года

отделение культуры

ГОУК ЛНР "Луганская государственная академия культуры и искусств имени М.Матусовского"

12.25-13.05

8.45-9.25

СОГЛАСОВАНО:
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3

Мет. раб. с люб. творч. кол-
вом  Хохлова Т.А. экзамен 

https://t.me/+eQrKAa0_e8lmY
TZi 

8.00-8.40

14.00-14.40

2

1

1

10.20-11.00
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713.15-13.55
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14.50-15.30
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14.50-15.30

8.00-8.40

15.35-16.15

11.40-12.20

10.20-11.00

9.35-10.15

13.15-13.55

18.00-8.40

9.35-10.15

5

8.00-8.40

4

3

12.25-13.05

10.20-11.00

8.45-9.25

2
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3

3
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14.00-14.40
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12.25-13.05
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10

713.15-13.55

14.00-14.40

102/2

Нар.-сцен. танец Гладкова 
Д.А. консультация 

https://t.me/+ga9DTeWVACo0
NjMy

14.50-15.30

15.35-16.15

5

11.40-12.20

1

14.00-14.40 8

5

326/2

14.50-15.30

7

11.40-12.20

3
6

2

12.25-13.05

8.45-9.25

Бальный тан. Европа. 
Григорян М.Р. 
консультация 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

101/2
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